



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy[image: ]
	



	
		
Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			NOVOTNÝ, Jan. Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy. Československý časopis pro fyziku. Praha: AV ČR, Fyzikální ústav, roč. 66, č. 3, s. 144-149, 5 s. ISSN 0009-0700. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1350501,
   author = {Novotný, Jan},
   article_location = {Praha},
   article_number = {3},
   keywords = {GTR},
   language = {cze},
   issn = {0009-0700},
   journal = {Československý časopis pro fyziku},
   title = {Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy},
   url = {http://www.cscasfyz.fzu.cz/vyhledej.php},
   volume = {66},
   year = {2016}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1350501
AU  - Novotný, Jan
PY  - 2016
TI  - Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy
JF  - Československý časopis pro fyziku
VL  - 66
IS  - 3
SP  - 144-149
EP  - 144-149
PB  - AV ČR, Fyzikální ústav
SN  - 00090700
KW  - GTR
UR  - http://www.cscasfyz.fzu.cz/vyhledej.php
N2  - Pojednání o tom, co se míní gravitační vlnou.Gravitační vlna znamená deformaci prostoročasové geometrie
ER  - 



				NOVOTNÝ, Jan. Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy. \textit{Československý časopis pro fyziku}. Praha: AV ČR, Fyzikální ústav, roč.~66, č.~3, s.~144-149, 5 s. ISSN~0009-0700. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy
	Název česky	Gravitační vlny: historie, současnost, perspektivy
	Název anglicky	Gravitational waves: history, present and perspectives
	Autoři	NOVOTNÝ, Jan.
	Vydání	 Československý časopis pro fyziku, Praha, AV ČR, Fyzikální ústav, 2016, 0009-0700. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 vyhledávání v číslech
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	Klíčová slova česky	gravitační vlny, OTR
	Klíčová slova anglicky	GTR
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: prof. RNDr. Jan Novotný, CSc., učo 2603. Změněno: 27. 7. 2016 19:38.

	Anotace
	Pojednání o tom, co se míní gravitační vlnou.Gravitační vlna znamená deformaci prostoročasové geometrie

	Anotace anglicky
	A treatise on what is meant gravitational wave, it is a distortion of spacetime geometry ...




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 12:03



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 12:03
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










